
 

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach 

Dział Zamówień Publicznych 

ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice 

tel.: 32 359 13 34, e-mail: dzp@us.edu.pl  

www.us.edu.pl 

 1 

 
 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                         Katowice,  dn. 01.12.2023 r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-79 

 
 
oznaczenie sprawy: DZP.382.4.19.2023          
              

 

Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego  
w trybie podstawowym bez negocjacji, p.n.: 

 

„Wykonanie okresowych przeglądów i napraw urządzeń instalacji systemu sygnalizacji pożaru, 
instalacji oddymiania, dźwiękowego systemu ostrzegawczego (DSO) w obiektach Uniwersytetu 

Śląskiego oraz wymiana napędów klap przeciwpożarowych wraz z modernizacją central w 
budynku Wydziału Humanistycznego w Sosnowcu” 

 
1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia:  

część A – 853 251,00 zł brutto, część B – 315 249,00 zł brutto. 

 

2. W postępowaniu w wyznaczonym terminie składania ofert, tj. do dnia 01.12.2023 r. do godz. 09:00 zostały 

złożone oferty: 

 

Numer 
oferty 

Data i godzina 
wpływu oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko Wykonawcy, którego oferta 
została otwarta, siedziba lub miejsce prowadzonej 

działalności gospodarczej  
albo miejsce zamieszkania  

Cena z VAT 
 

1 29-11-2023 13:18:37 

Wellner - Polska, Systemy Komunikacyjne,  

Automatyzacja Sp. z o.o. 

ul. Toszecka 102/401 

44-117 Gliwice 

Cz. B – 315 249,00 PLN  

2 30-11-2023 14:59:12 

IST Integracja Systemów Teletechnicznych Sp. z o.o. 

ul. Wandy 16 

40-322 Katowice  

Cz. A – 179 319,24 PLN 

 

 

 

 

 

........................................................................................ 

                             Przewodniczący  Komisji Przetargowej 

http://www.us.edu.pl/

		2023-12-01T09:45:06+0100




